Emiak Vergisi:

2024yılı toplam tahakkuk: l8.832.350,35 TL

7. Kira Gelirleri:

2024 yılı (Taşınmaz kiralan, Ecri misil gelirleri ve Diğer taşınmaz kira gelirleri dahil)

Toplam tahakkuk: 22.7 43.3 3 4,6lTL

8. Su Tıhıkkuk ve Tahsilatı:

Toplam Su Abone Sayısı: 21.040 (yirmi bir bin kırk) adet olup toplam tahakkuk 62.092J36,7| TL'dir.

9. Ilan ve Reklam Vergisi:

2024 yılı toplam tahakkuk: 460.2|9,37 TL,
4

l0. Zabıts Müdürlüğü'nce 2024 Yıtında Alınan Hırçlar ve Ücretler:

Zabıta Müdiirlüği 2024 yı|ında alınan haıç ve ücretler toplamı 1.159.133,89 Tl'dir.